energinio naudingumo sertifikatas 
kompl. 2 210,00 420,00 

4 

Statybos užbaigimo procedūrų 

atlikimas, atstovaujant statytoją pagal 

įgaliojimą 

kompl. 1 100,00 100,00 

Iš viso be PVM, Eur 138291,80 

PVM (21%), Eur 29041,28 

Iš viso su PVM, Eur 167333,08 

Pasiūlymo kaina – šimtas šešiasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt trys eurai 8 ct 

su (palikti reikalingą) PVM (nurodyti kainą žodžiais). 

Pastabos: 
*Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti. 

Rangovas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai Rangovas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne